

Smith Knudsen Invest ApS
Binderup Villavej 2, Binderup, 6091 Bjert

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 37 91 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

Thomas Smith Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smith Knudsen Invest ApS
Binderup Villavej 2, Binderup
6091 Bjert

CVR-nr.: 33 37 91 88
Stiftet: 27. december 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
8. regnskabsår

Direktion

Thomas Smith Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Millesime A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 656.028 kr. mod 858.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	656.028	858.036
Andre finansielle indtægter	0	4
Resultat før skat	656.028	858.040
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	656.028	858.040
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.028	807.436
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret i alt	656.028	858.040

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.138.204	1.732.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.138.204</u>	<u>1.732.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.138.204</u>	<u>1.732.176</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
Aktiver i alt	<u>2.138.208</u>	<u>1.732.180</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.058.204	1.652.176
4 Overført resultat	4	4
Egenkapital i alt	<u>2.138.208</u>	<u>1.732.180</u>
Passiver i alt	<u>2.138.208</u>	<u>1.732.180</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	1.652.176	844.740
Årets resultat	656.028	858.036
Udbytte	-250.000	-50.600
Opskrivninger ultimo	2.058.204	1.652.176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.138.204	1.732.176
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Millesime A/S	Kolding	50 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.652.176	844.740
Resultatandel	406.028	807.436
	2.058.204	1.652.176
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	4
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	-50.600
	4	4

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Smith Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608695800629

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-19 07:46:26Z

NEM ID 

Thomas Smith Knudsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608695800629

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-19 07:46:26Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-19 07:47:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KT8MN-C7ICW-ZBZNP-QYWP-EZZWE4-PEGNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>